
36142Ha

36124Ab

36463Ha

36320Ha

36304Mb

36305Rb

36301Ha

Rue Marce
l

Boule
var

d C
hau

vea
u O

ues
t

Avenue Notre-Dame
Rue Étienne-Lessard

Rue Émile-Genest

Date du plan :
No du règlement :
Préparé par : Échelle :

EXTRAIT DU PLAN CA3Q36Z01
ANNEXE I  -  ZONAGE

R.C.A.3V.Q.337 No du plan :
S.R. 1:2 000
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SERVICE DE LA PLANIFICATION
DE L'AMÉNAGEMENT ET
DE L'ENVIRONNEMENT

RÈGLEMENT DE L'ARRONDISSEMENT DE SAINTE-FOY–SILLERY–CAP-ROUGE SUR L'URBANISME


